Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е ТА   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Т А Ш Л И Н С К И Й    СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И

Четвертого созыва

	30.09.2021
	№
	11/49-рс

	О внесении дополнения в решение Совета депутатов муниципального образования Ташлинский сельсовет  от 18.12.2015 года № 05/23-рс "О присвоении наименований улицам с.Ташла"

     На основании Положения «О порядке присвоения имен муниципальным предприятиям и учреждениям, наименования и переименования улиц, площадей, других составных частей муниципального образования Ташлинский сельсовет» утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Ташлинский сельсовет от 10.03.2010года          № 18/30-рс, Совет депутатов муниципального образования Ташлинский сельсовет РЕШИЛ:

       1.Внести дополнение в решение Совета депутатов от 18.12.2015года         № 05/23-рс «О присвоении наименований улицам с. Ташла» п.1 изложить в следующей редакции «Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Ташлинский сельсовет, село Ташла» далее по тексту.
      2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Совета депутатов                                                     А.В.Епанчинцев
Глава муниципального образования                                                   Д.Н.Горшков
Разослано: прокурору района, в дело.